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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 UGNSJEZ

2 NS+MIRBE JUGEZ H8 64 64

3 EEXAANU BRUNÎMES 9F 64 128

4 -FAS?NBE BANAUX F9 39 167

5 N+SSEELK FAB(L)ES E10 45 212

6 ENS+EYII LEKS 8L 47 259

7 EIINS+OC YEN I7 31 290

8 VLLEEAR NIÇOISES O1 83 373

9 AL+DTTEA RELÈVES M3 28 401

10 -SUHNIAO TÉLEXÂT 14B 32 433

11 N+NAQICU HOUAIS 15G 41 474

12 NN+ODEEL CAÏQUE C9 36 510

13 LNO+HDEL ZENDE 12H 30 540

14 LN+?TEWO DHOLE 14J 40 580

15 -TTOUPGT LO(S)ES 15A 35 615

16 GOTTU+IE TIP J8 21 636

17 I+FNUAIR GOUTTER G3 22 658

18 INWRADP FRINGUAI 3C 76 734

19 DINR+MRR WAP 2H 43 777

20 -DRAMSVE MIR L4 18 795

21 RNTO DRIVÂMES E1 76 871

TON B8 13 884

2 BRUNIR v. 40. Rendre brun. - Polir des métaux.

3 BANAL, E, AUX adj. Féod. Dont l'usage est obligatoire ou autorisé.

5 LEK n.m. Unité monétaire de l'Albanie.

6 YEN n.m. Unité monétaire principale du Japon.

7 NIÇOIS, E adj. De Nice.

10 HOUER ['] v. 10. Vx. Labourer à la houe.

11 CAÏQUE n.m. Embarcation légère du Moyen-Orient.

12 ZEND, ZENDE [z-in-d] adj. et n.m. Se dit de la langue des textes sacrés du mazdéisme.

13 DHOLE n.m. Canidé sauvage d'Asie.

14 LOSE [louz] n.f. Fam. Échec, malchance.

15 TIP n.m. Luxemb. Bon conseil.

16 GOUTTER v. (p.p.inv.) 10. Couler goutte à goutte.

18 WAP [w-] n.m. Technologie permettant de connecter un téléphone mobile à internet.

19 MIR n.m. Village de la Russie tsariste.

20 DRIVER [drayvé] ou [drivé] v. 10. Exécuter un drive. - Conduire (un sulky).
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